## G

**G**ratia, vide in v. impunitas.

## H

**D**E Homicidio accusatus, ac testibus convictus, ita ut capitis panam luce mereretur, si uno tantum teste probaverit, hiujusmodi si inus ad sui defensionem perpestrasse, hoc penae supplicio affisi nequit, def. 33. num. 3. pag. 37.  
**H**onor, & vita pari passu ambulante, defen. 22. n. 10. pag. 36.  
**H**onor omnibus rebus anteponitur, immo ipsime vita, ibid. num. 11. & 12.  
**H**onoris causa delictum perpetratum ordinariâ pena minime vindicatur, ibid. num. 13.  
**H**onorius Imperator Occidentis sub cura Siciliconis, def. 1. num. 17. pag. 4.  
**H**enricus utriusq. Sicilia Rex, def. 15. post num. 33. cap. 6. & 27.

**I**MICATIO CHIROGRAPHI, & characteris alieni, vide in v. Chirographum, & in v. Character.  
 in Initiatione exercitatione natura ipsa vinci aliquando videtur arte, def. 15. post num. 24. & num. seqq. pag. 25. & 26.  
**I**mmunitas Ecclesiastica ob qua perpetrata facinora rei minime suffragetur, def. 3. num. 4. pag. 10.  
**I**mmunitati Ecclesiastica consuetudo contraria reprobatur, ibid. ante num. 14.  
**I**mmunitate Ecclesiastica an gaudeat reus criminis lese Majestatis, ibid. num. 1. & seq.  
**I**mmunitate Ecclesiastica ne reus gaudeat ob crimen exceptum, ad quem spectet cognitio, seu declaratio, crimen illud exceptum esse, ad Judicem Ecclesiasticum, an vero ad laicum, DD. controversia refertur, cum distinctione, & praxi, ibidem num. 8. & seqq.  
**I**mmunitate Ecclesiastica quando reus non gaudet ob crimen exceptum, remittitur ad Judicem laicum, & praxis decreti per Judicem Ecclesiasticum lati refertur, ibid. ante num. 12. pag. 11.  
 . . . non gaudet is, qui in Principiis caput conspiracionem, seu conjurationem admittit, ibid. num. 6. pag. 10.  
 . . . quando reus non gaudet, ab Ecclesia, locore immuni extrahbi debet cum licentia Episcopi, vel ejus Officialis, & cum interventu Ecclesiastice personæ, ibid. num. 16. & 17. pag. 11.  
**I**mpostura criminis pena qua sit, def. 22. num. 8. pag. 142.  
**I**mpostura subiectur crimen lese Majestatis, def. 13. num. 3. pag. 22.  
**I**mposturis mentientium subiectum delicta, qua non sunt facti permanentis, sed in dictis consistunt, def. 14. pag. 22.  
**I**mprecatio aliquando ut crimen probat, ita est innocentie testimonium, def. 8. num. 9. pag. 12.  
**I**mpunitas, vide etiam in v. testis deponens sub sp̄e immunitatis.  
**I**mpunitas reo lese Majestatis se a Principe non sit confessa, sed ab ejus Officiali, nomine etiā Principi, an sit valida, def. 21. num. 7. & 8. pag. 35.  
**I**mpunitum relinqui facinus nocentis sarcis erit, quam innocentem damnare, def. 7. num. 12. pag. 16.  
**I**ndicium ad torturam, vide in v. tortura.  
**I**ndicium ad torturam facte unius socij dictum, quando concurret alia praesumptio, sive indicium, aut admixtum contra confosum nominatum, def. 2. num. 3. pag. 6.  
**I**ndicium delicti est aliquando paupertas, def. 25. num. 6. pag. 39.  
**I**ndicium, que requirantur ad inferendam torturam criminis lese Majestatis delato, defen. 1. num. 14. pag. 3.  
**I**ndicia si legitima non procedant, inquisitus de crimen interrogari non debet, def. 1. n. 2. pag. 1.  
**I**ndicia si in questione purgari negantur, vel si post questionem id retineant ponderis, ut tormentum repete posse, tum quis de delicto impunius, ac testibus non convictus ad panam extraordinariam condemnatur, def. 4. ante num. 8. p. 10.  
**I**ndicia indubitate qua sine, def. 3. post num. 22. pag. 11.  
**I**ndicia in crimen lese Majestatis probari oportet idoneis, & integris testibus, defen. 6. num. 9. pag. 13.  
 ex Indicis indubitate secundum ius Regni Neapolitanum.  
**J**udices M. C. P., & Regie Audientia aliquo in crimen atrocis condemnare possunt ad panam ordinacionis.  
 & tenentur super hac relationem facere in Regio Colaterali Consilio, def. 4. num. 1. pag. 9. & def. 5. num. 13. & seqq. pag. 11. & 12.  
 ex Indicis indubitate aliquo ad mortis penam in condemnando Judex quam canticus, ac circumspectus esse debet, def. 9. num. 26. pag. 12.  
**I**ndigencia, vide in v. paupertas.  
**I**ndulcus in exceptis est stricte intelligendus, def. 21. num. 3. pag. 34.  
 . . . ad Rei favorem quam planissime interpositari debet ibid. num. 4. & 5.  
 in Induleu quando excipitur crimen lese Majestatis, intelligitur de vero, & proprio criminis, scilicet quum Princeps directe, & principaliter fuit offensus, non autem indirecte, def. 19. num. 1. pag. 32.

M

Ind.

*Inimicus testis*, vide in v. *testis inimicus*.

*Inimicus testis in crimine lese Majestatis non probat*, & sufficit subesse causam inimicitie, licet testis contrarium presenserat, vel quod sit suspectus inimicus, & non diligit eum, contra quem testificatur, def. 7. nu. 8. pag. 15. & def. 15. n. 10. & seqq. p. 25.

*Inimici mei amicus est mihi inimicus*; ideoque contra me testificari non potest, etiam in crimine lese Majestatis, def. 7. nu. 9. p. 15. & def. 11. n. 4. p. 19.

*Inimicitia capitalis oritur ex testimonio prolatu contra aliquem in causa criminali*, def. 6. n. 7. pag. 13. . . . oritur exploratione injuriarum, def. 12. nu. 3. pag. 21., & def. 15. nu. 9. pag. 25.

*Injuriarum prolatio*, vide in v. *Inimicitia*.

*Innocens*, vide in v. *impunitum*.

*Innocentia signum est constantia*, def. 8. nu. 8. pag. 17.

*Innocentia testimonium est aliquando imprecatio*, def. 8. nu. 9. pag. ead.

*Innocentes absolvit Reip. interest*, def. 12. nu. 3. pag. 21.

*Inquisitus*, vide in v. *accusatus*.

*Interrogare*, vide in v. *Judex*.

*Inverisimilitudo est falsitatis imago*, def. 1. nu. 1. pag. 1., & def. 24. nu. 9. pag. 39.

*Inverisimili super negotio testes facile non sunt recipiendi*, def. 25. nu. 4. pag. 38.

ob *Inverisimilitudinem testes etiam numero plures*, & contestes nullam merentur fidem, def. 9. nu. pag. 18.

*Invidie vitium in foro externo impunitum remanet*, def. 14. nu. 2. pag. 22.

*Judex omnium peritus est optimus*, quum res oculis subiicitur, def. 1. nu. 4. pag. 2.

. . . juris rigorem cum benignitatis temperamento sequi tenetur, def. 2. nu. 1. pag. 6.

. . . si relevetur per Rei confessionem ab onere probatio- nis, tenetur cum eo mitius agere, ibid. nu. 2.

. . . inquisitum, si legitima non praecedant indicia, de crimen interrogare non debet, ibid.

. . . an de delicto imputatum, ac testibus non convictum, aut indicijs indubitatis aliquem condemnare possit ad penam extraordinariam, vel tormentis subiictere teneatur, DD., & rationes pro utraque parte afferuntur, def. 4. n. 1., & seqq. pag. 9., & seq.

*Judex M. C. V. per Prag. 12. & 13. de offic. Judic. potest aliquem condemnare in crimen atroci pena ordinaria ex indicijs indubitatis, & tenetur hac super re relationem facere in R. C. C. & R. Audientia eandem face re debent in scriptis, defen. 4. nu. 1. pag. 9., & def. 5. nu. 23. & seqq. pag. 11. & seq.*

*Judex ad penam mortis Reum condemnare potest circa probationem delicti per confessionem ipsius Rei, vel testium convictionem, def. 5. nu. 22. pag. 11.*